
Mārupes novada sporta skolas BMX SACENSĪBU NOLIKUMS 
Mārupes BMX sporta parka velo sezonas atklāšanas sacensības 2024 

 
  LAIKS UN VIETA: - 

27.04.2024.         
Mārupes BMX sporta un atpūtas parks, Lapiņu dambis 19, Tīraine, Mārupes novads 
Google Maps: https://goo.gl/maps/NjqNwqwT8tudk4qw5 
 
 
  SVARĪGA INFORMĀCIJA: - 

 
Dalība treniņos un sacensībās tikai ar reģistrētiem transponderiem. 

Personalizētu transponderu iegāde jāveic piesakoties sacensībām par īpašu cenu uz vienu gadu 49,99eur. 

Cenā iekļauta komisijas maksa un piegāde uz BMX sacensībām Marupē. 

Reģistrēšanās un pieteikšanās process aprakstīts instrukcijā. Skatīt pielikumu 

Reģistrēšanās saite: 

https://streamzsports.com/ 

Mārupes BMX sacensību dalības un rezultātu uzskaites saite:  

https://our.sqorz.com/org/marupebmx/event/660ef9c82432874026dc4c97/classes 

Sacensību dalībnieki no plkst. 9.00 līdz 10.30 ierodas transponderu izsniegšanas punktos trasē, kur tie 

tiks piestiprināti sportistu riteņiem. 

Reģistrēšanās sacensībām izbraucot cauri reģistrācijas cilpai (par vietu informē sekretariāts). 

Sacensību dalībniekiem, kuriem līdz Mārupes sacensībām nebūs iegādāti transponderi, tiks nodrošināti 

nepersonalizēti NOMAS TRANSPONDERI BEZ MAKSAS UZ SACENSĪBU NORISES LAIKU. Nomas 

transpondera nodošana sekretariātā vēlākais līdz sacensību norises beigām. Rēķins par nenodotu 

transponderi 100 EUR apmērā tiks piestādīts sacensību dalībnieka pārstāvētajam klubam. 

 

Sacensību laikā var tikt veikta fotografēšana un/vai filmēšana. Uzņemtie materiāli var tikt izmantoti 

publicitātes vajadzībām mājaslapās vai sociālajos tīklos. Katrs sacensību dalībnieks –piesakoties 

sacensībām, apliecina, ka personas datu apstrādei un ir tiesīgs datus nodot pamatojoties uz fizisko 

personu datu apstrādes likumu. 

  

https://goo.gl/maps/NjqNwqwT8tudk4qw5
https://streamzsports.com/
https://our.sqorz.com/org/marupebmx/event/660ef9c82432874026dc4c97/classes


 

  DIENAS KĀRTĪBA: - 

Sestdiena, 27.aprīlis: 
Transponderu izsniegšana, reģistrēšana  9:00-10:30 
Treniņi (Bloks 1):    9:30 – 10:30 
Treniņi (Bloks 2):    10:30-11:15 
Sacensību sākums (Bloks 1, 2, )     11:30-... 

Sacensību sākums var mainīties. 

 
  DALĪBNIEKU KATEGORIJAS: - 
Mārupes BMX sporta parka velo sezonas atklāšanas sacensības 2024 dalībnieki var izvēlēties kurā 
vecuma grupā startēt (sava vecuma vai vecākā). Meitenes startē sava vecuma vai gadu jaunāku Zēnu 
kategorijā. 
 
Sacensības ir daļēji slēgta tipa, kas nozīmē, ka līdz 8 gadu vecumam drīkst piedalīties tikai Mārupes BMX 
kluba un Mārupes novada sporta skolas BMX sportisti. No 9 gadu vecuma aicināti  piedalīties visu 
Latvijas klubu sportisti, lai treneri, sportisti un klubu pārstāvji gūtu pēc iespējas plašāku ieskatu kā jaunā 
uzskaites sistēma darbosies sacensībās, kuras norisināsies saskaņā ar LRF kalendāru.  

 
Sportista vecums tiek noteikts pēc dzimšanas gada. 

 

Challenge kategorijas 

Bloks 1 Zēni: B6-, B7, B8, B9, B10 

Bloks 2 
Zēni: B11, B12, B13, B14, 
B15+, CRPro 

 

CR-Pro - kategorija, startē krūzeru braucēji virs 12 gadiem 

Ja sacensībām reģistrējas mazāk kā 5 dalībnieki kategorijā, tad šī kategorija tiek apvienota ar nākamo 
vecāko kategoriju, bet tās apbalvo atsevišķi. B15+ kategorijas netiek apvienotas ar kādu citu kategoriju. 
 
  



 
Dalībniekiem jāreģistrējas sacensībām līdz 24.04.2024. 23:59 tiešsaistes platformā 
https://streamzsports.com/  
 

  SACENSĪBU NORISE UN VĒRTĒŠANA: - 

Visām kategorijām pilnībā pēc Standarta formāta. 

Braucienu sadalījums – scrambled motos 

Grupās kurās ir mazāk kā 8 dalībnieki ir tikai trīs braucieni, trešais brauciens ir kā finālbrauciens 

B fināli NENOTIEK. 

Celiņu izvēle no ¼ fināla braucieniem līdz fināla braucieniem ir sacensību uzskaites sistēmas noteikta 
secība saskaņā ar pēdējo kvalifikācijas braucienu.  

Par dalībnieku veselību un gatavību sacensībām atbild organizācijas treneris, kas piesaka dalībniekus 

sacensībām. Sportisti tiks nodrošināti ar pirmo nepieciešamo medicīnisko palīdzību. 

 
  APBALVOŠANA: -  

Mārupes novada sporta skola Mārupes BMX sporta parka vasaras sezonas atklāšanas sacensības 2024 1.-
3. vietas ieguvēji katrā kategorijā tiek apbalvoti. 
 

  SACENSĪBU ORGANIZATORS: - 

Mārupes novada sporta skola sadarbībā ar  

Biedrību “Mārupes BMX klubs” 

Kontaktpersona: Guntis Ruskis   

Tālrunis:  +37129215518 

E-pasts:   guntis@bmxmarupe.lv 

 

 

 

https://streamzsports.com/
mailto:guntis@bmxmarupe.lv

